
Uchwała Nr VI/58/07

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle
z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie – Koźlu

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                   
       i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123, z 2002 r. Nr 41
poz. 364, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 162 poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11 poz.
96, Nr 261 poz. 2598, z 2005 r. Nr 131 1091, Nr 132 poz. 1111 i z 2006 r. Nr 227, poz. 1658)
Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala co następuje:

§ 1

W statucie Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie – Koźlu stanowiącym załącznik do
uchwały Nr XXXII / 368 / 2000 Rady Miejskie w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 30 listopada
2000 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury, zmienionym uchwałą Nr
LVII / 762 / 2002 Rady Miejskiej w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 26 września 2002 r. w
sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie – Koźlu i uchwałą Nr
XXVIII / 337 / 2004 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 29 listopada 2004 w sprawie
zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie – Koźlu wprowadza się
następujące zmiany:
1) § 6 uchyla się pkt. 6;
2) § 7 uchyla się pkt. 5;
3) § 21 otrzymuje brzmienie:
„§ 21. Ilekroć w niniejszym statucie mowa jest o Organizatorze należy przez to rozumieć
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle, chyba że postanowienia statutu lub przepisy prawa
przekazują kompetencje Organizatora innemu organowi”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


